平成26年2月7日

関係者 各位

報道関係者 各位

一般財団法人 関東大学サッカー連盟

理事長 秋田 浩一

「2014 関東大学サッカーオープニングフェスティバル」

開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、標記試合の開催に先立ちまして、日程及び会場が以下のとおり決定致しましたので

ご案内申し上げます。

今後とも、本連盟の事業に対し、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

「2014 関東大学サッカーオープニングフェスティバル」

日 程 ： 平成26年2月22日(土)

対 戦 ： 関東大学サッカー選抜Ａチーム vs 関東大学サッカー選抜Ｂチーム

時 間 ： 13:00 Kick off

会 場 ： 味の素フィールド西が丘

            〒115-0056 東京都北区西が丘3-15-1

送信内容 ： 1.本状(1枚) 2.開催要項(1枚) 3.ﾒﾝﾊﾞｰﾘｽﾄ(1枚) 4.取材申請書(1枚)

                以上

【お問合せ】

一般財団法人 関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：鶴岡 昇太朗(慶應義塾大学)